1

2015 年度東海地区協議会研究会運営委員会 第 6回アンケート担当者会議議事録

日 時 ： 2015 年 12 月 9 日（水）13 時 00 分～14 時 00 分

場 所 ： 愛知大学 名古屋校舎 厚生棟 3 階 W32 会議室

出席者 ： 小野（愛知・アンケート担当チーフ）、小林（愛知医科）、水谷（東海学園）敬称略

議題

1． アンケートについて

（１）アンケート原稿について

一本化したアンケート原稿案を確認し、書式・表現・回答掲載方針等の統一を行った。グラフに

ついては元データ（Excel データ）も準備して『館灯』担当者に提出することとした。

修正点を反映させた後、『館灯』担当者に原稿を提出することとした。

（２）その他

   特になし。

以 上

記録者：愛知大学 小野